CHAMPIONNATS DE FRANCE DES

LIGUE DE GOLF DE PARIS - ILE-DE-FRANCE, GOLF

Format de compétition

Simple - Compte pour l'index

Dames | Stroke play - Brut / Dames / U12F

Pos.
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Page 1sur 1

Prix

Nom / prénom

DJUMIC, Anouchka
LEBLOND, Eléna
MARTIN, Lou
BESNARD, Romane
LOUISMET, Kelya
SIMON, Marion

DE LA CHAISE, Louise
MELHLI, Samah
AROSIO, Valentine
PASSE, Ludivine
STREK-DEPLECHIN, Rachel
MARCINIAK, Valentina
FARRANDO, Austine
PICARD, Pauline
TILLOUS, Rosalie
ZHANG, Flora

BALLU, Agathe
BENMAYOUF, Hania

02.07.2023 19:13

Liste des résultats

Nombre de tours

2

Club d'origine

ST GERMAIN
PRIEURE

PARIS COUNTRY
SAINT CLOUD
LEGOLFNATIONAL
OZOIR

RCF LA BOULIE
PARIS COUNTRY
FOURQUEUX
PARIS COUNTRY
FOURQUEUX
COUDRAY MONTCEAUX
RCF LA BOULIE
RCF LA BOULIE
FONTAINEBLEAU
BUSSY

PARIS COUNTRY
CERGY

Index
2,9
7,0
7,8

16,6
15,9
21,5
19,8
13,0
21,7
20,4
17,5
18,5
25,1
26,2
27,0
29,0
27,8
21,7

Tou
74
73
74
86
87
89
95
92
90

100

101
97
95
98

106

101

103

104

Tour2

69
74
74
79
79
88
83
87
94
86
86
90
94
95
90
98

100

105

Total
143
147
148
165
166
177
178
179
184
186
187
187
189
193
196
199
203
209



